
UCHWAŁA NR 3/2025 

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

do przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Pszów 

z dnia 3 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia wyników wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Pszów 

 

Na podstawie § 11 ust. 7 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Pszów, stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XI/78/2025 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 9 kwietnia 2025 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Miasta Pszów oraz nadania jej Statutu, 

Miejska Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Na podstawie Protokołu z wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Pszów z dnia 3 grudnia 

2025 roku ustala się wyniki wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Pszów, ogłoszonych 

na dzień 19 grudnia 2025 r. 

2. W związku ze zgłoszoną liczbą kandydatów mniejszą od statutowej liczby mandatów, a 

większą od połowy statutowej liczby mandatów, głosowania nie przeprowadza się.  

3. Za wybranych radnych uznaje się zgłoszonych kandydatów. 

4. Pozostałe mandaty zostają nieobsadzone. 

 

§ 2. 

Miejska Komisja Wyborcza stwierdziła, iż Radnymi Młodzieżowej Rady Miasta Pszów zostali: 

 

1. CHOWANIEC EWA, 14 lat, Szkoła Podstawowa nr 1 w Pszowie. 

2. DRZENIEK EMILIA, 13 lat, Szkoła Podstawowa nr 3 w Pszowie. 

3. FRAJHAJT DOMINIK, 15 lat, II Liceum Ogólnokształcące im. Andrzeja Frycza 

Modrzewskiego w Rybniku.  

4. JANCZUR-DZIONY ROBERT, 16 lat, Zespół Szkół Technicznych w Wodzisławiu 

Śląskim. 

5. KUCJAS OLIWIA, 13 lat, Szkoła Podstawowa nr 4 w Pszowie. 

6. MIŚ ADAM, 17 lat, Zespół Szkół Licealnych i Technicznych w Rydułtowach. 

7. PALKIJ KAROLINA, 14 lat, Szkoła Podstawowa nr 4 w Pszowie. 

 

§ 3. 

Ogłoszenie wyników wyborów, o którym mowa w § 12 ust. 2 Statutu podaje się do publicznej 

wiadomości poprzez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Pszów. 



§ 4. 

Miejska Komisja Wyborcza wręczy wybranym radnym zaświadczenia o wyborze według 

wzoru, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Miejskiej Komisji Wyborczej. 

 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Miejskiej Komisji Wyborczej  

 

         -------- / / --------- 

         Krzysztof Jaroch 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Uchwały nr 3/2025 Miejskiej Komisji Wyborczej  

do przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Pszów 

z dnia 3 grudnia 2025 r. 

 

 

 

 

ZAŚWIADCZENIE 

 

 

Na podstawie § 12 ust. 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Pszów, stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr XI/78/2025 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 9 kwietnia 2025 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Miasta Pszów oraz nadania jej Statutu,  

a także Uchwały nr 3/2025 Miejskiej Komisji Wyborczej do przeprowadzenia wyborów  

do Młodzieżowej Rady Miasta Pszów z dnia 3 grudnia 2025 r., Miejska Komisja Wyborcza 

stwierdza, że 

 

……………………………………………………… 
(imię i nazwisko) 

 

została/został wybrana/y 

radną/radnym Młodzieżowej Rady Miasta Pszów na kadencję 2025-2027. 

 

 

Przewodniczący 

Miejskiej Komisji Wyborczej  

 

         -------- / / --------- 

         Krzysztof Jaroch 

 


